



Datadog ApS

Balticagade 14B
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36408235

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2023

Jacob Harboe Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Datadog ApS
Balticagade 14B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36408235
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jacob Harboe Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på t.kr. 42, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på t.kr. 4.178.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.500)	(11.010)
Andre finansielle indtægter	1	65.970	35.357
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.500)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(10.966)	(9.883)
Årets resultat		42.004	14.464
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.004	14.464
Resultatdisponering		42.004	14.464

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.035.583	2.035.583
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.965.728	1.406.329
Andre tilgodehavender		685.599	679.028
Finansielle aktiver	3	4.686.910	4.120.940
Anlægsaktiver		4.686.910	4.120.940
Likvide beholdninger		10.898	21.678
Omsætningsaktiver		10.898	21.678
Aktiver		4.697.808	4.142.618

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		4.137.810	4.095.806
Egenkapital		4.177.810	4.135.806
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		510.753	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	510.753	0
Anden gæld		9.245	6.812
Kortfristede gældsforpligtelser		9.245	6.812
Gældsforpligtelser		519.998	6.812
Passiver		4.697.808	4.142.618
Personaleforhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	4.095.806	4.135.806
Årets resultat	0	42.004	42.004
Egenkapital ultimo	40.000	4.137.810	4.177.810

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	59.399	6.329
Renteindtægter i øvrigt	6.571	29.028
	65.970	35.357

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.966	9.883
	10.966	9.883

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.062.250	1.421.329	679.028
Tilgange	0	560.899	6.571
Kostpris ultimo	2.062.250	1.982.228	685.599
Nedskrivninger primo	(26.667)	(15.000)	0
Årets nedskrivninger	0	(1.500)	0
Nedskrivninger ultimo	(26.667)	(16.500)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.035.583	1.965.728	685.599

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Northical Ventures ApS	Aarhus	33	(54.636)	(6.363)
Reflective Technologies ApS	Aarhus	20	9.438.376	(7.290.885)
Common Sense Capital ApS	Aarhus	33	12.726.627	(1.935.520)

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	510.753
	510.753

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter med solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Reflective Technologies ApS.
